檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：桃教小字第1070021808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度家長志工「智慧閱讀~多媒體應用」培訓實施計畫(公告版)(1070021808_

Attach01.doc)

主旨：檢送本市107年度家長志工「智慧閱讀~多媒體應用」培訓

實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據本市國民中小學推動「閱讀新桃園」四年計畫－107

年閱讀教育計畫辦理。

二、旨揭計畫資訊摘要如下：

(一)研習對象：由各校推薦有興趣協助本市各國中小學籌組

親師、親子智慧閱讀或班級智慧閱讀之家長志工。

(二)研習時間：107年5月19至20日（星期六至日）每日上午

8時30分至下午4時30分。

(三)研習地點：桃園國小（桃園市桃園區民權路67號）。

(四)報名方式：由各國中小推薦，請各校承辦人填寫報名表

（如附件二），於107年5月10日前E-mail至復旦國小聯

絡人蔡組長(電子信箱：fd101@fdes.tyc.edu.tw，聯絡

電話：4917491#211)。

2

1070001673

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/03/21 16:31

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請各校務必協助公告旨揭計畫及相關報名事宜。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-03-21
11:51:39